
Uchwała Nr  XXVIII – 202 / 09
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 17 czerwca 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Wrona na Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r  Dz. U. Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 171, poz.1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, poz.128) )
 w związku z art. 229 pkt. 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze 
zm.),
po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Skarga na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Baborowie, złożona przez 
Pana Andrzeja Wrona dotycząca braku odpowiedzi na pismo, zostaje uznana za 
bezzasadną z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, 
zobowiązując go do przekazania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do przekazania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem.

